АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          от 05.06.2023

                            № 280
О проведении публичных слушаний

по проекту схемы теплоснабжения МО
город Карабаново Александровского района
Владимирской области до 2030 года
(актуализация по состоянию на 2024 год)

 В связи с необходимостью актуализации схемы теплоснабжения города
Карабаново,  на  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Устава  МО  город  Карабаново  Александровского  района
Владимирской области, решения Совета народных депутатов города Карабаново
№93  от  23.03.2007  об  утверждении  Положения  «О  публичных  слушаниях  в
городе Карабаново», решения Совета народных депутатов города Карабаново от
18.05.2023 №08 «О назначении публичных слушаний граждан по обсуждению
проекта  «Cхемы  теплоснабжения  МО  город  Карабаново  Александровского
района Владимирская область до 2030 года (актуализация по состоянию на 2024
год)»»,  в  целях  обеспечения  участия  граждан  и  их  объединений  в  развитии
системы централизованного теплоснабжения,

п о с т а н о в л я ю:
1.  Провести  14  июня  2023г.  в  14:00  публичные  слушания  по  согласованию
проекта Схемы теплоснабжения МО город Карабаново Александровского района
Владимирской области до 2030 года (актуализация по состоянию на 2024 год).
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации
города Карабаново Александровского района Владимирской области по адресу:
г.Карабаново, ул. Лермонтова, д.1а, 2 этаж, зал заседаний.
3. Возложить полномочия по подготовке и проведению публичных слушаний по
проекту  схемы  теплоснабжения  города  Карабаново  на  отдел  жилищно-
коммунального хозяйства МКУ «ДЖН» г. Карабаново.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
города Карабаново в сети Интернет.

Глава администрации
города Карабаново                                                                               И.В. Павлов

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 05.06.2023
	№ 280